

戒毒场所维修改造及设备购置（管理区内民警食堂外迁改造项目）

评审情况表

项目编号：N5100012025000303

2025年05月26日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计（40分）	项目管理机构（10分）	类似项目业绩（10分）	合计（40分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	吉林省卓晟建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供财务会计制度的证明材料;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的社会保险费缴纳证明原件扫描件;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供项目负责人的行业主管部门颁发的且在有效期内的建筑工程二级注册建造师及以上建造师注册证书原件扫描件；未提供行项目负责人的业主管部门颁发的且在有效期内的房屋建筑和市政基础设施工程安全生产考核合格证书（B证）原件扫描件;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供企业资质、安全生产许可证;评审条款"供应商需在交易系统中按要求上传相应证明文件并进行电子签章（供应商根据自身情况选择提供其中任意一项）"不通过，专家组长评审意见：未提供入川信息网页截图，或提供“如取得本项目成交资格，在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图”的承诺	否	/	/	/	/	/	
2	中泮尚建设工程有限公司	是	是	/	否	39.42	0	0	37.72	77.14	

3	华宝建工集团有限公司	是	是	/	否	39.67	10	10	40	99.67	
4	中千致远建设工程有限公司	是	是	/	否	39.42	10	8	34.32	91.74	第一成交候选人：四川鑫源盛世建筑工程有限公司； 报价金额：合计： 1808928.86元。
5	四川鑫恒利建筑工程有限公司	是	是	/	否	39.67	10	10	37.76	97.43	第二成交候选人：华宝建工集团有限公司； 报价金额：合计： 1808928.86元。 第三成交候选人：安徽诏盛建设有限公司； 报价金额：合计： 1808928.86元。
6	邵阳市富缘水利水电建设有限公司	是	是	/	否	39.42	0	0	37.77	77.19	
7	安徽诏盛建设有限公司	是	是	/	否	39.42	10	10	40	99.42	

8	温州柯迈建设有限公司	是	是	/	否	39.83	10	4	40	93.83
9	四川鑫源盛世建筑工程有限公司	是	是	/	否	39.83	10	10	40	99.83